
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Unterfranken

U15 Bezirksoberliga (Mini)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Bad Königshofen 3 3 0 0 6:0 14:4 30:8
2 TV Ochsenfurt 3 2 0 1 4:2 12:6 25:14
3 SG Marktheidenfeld/Aschaffenburg 3 1 0 2 2:4 9:9 19:20
4 TV Zellingen 3 0 0 3 0:6 1:17 2:34

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinz, Christian, Wallgasse 1a, 97070 Würzburg, Mobil:
0170-8222375, heinzchristian98@googlemail.com,
christian.heinz@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.06.2023 10:00 97688-1

10:00 97688-1
13:00 v 97688-1
13:00 v 97688-1
17:00 97688-1
17:00 u 97688-1

BC Bad Königshofen
SG Marktheid…chaffenburg
TV Zellingen
TV Ochsenfurt
BC Bad Königshofen
TV Ochsenfurt

TV Ochsenfurt
TV Zellingen
BC Bad Königshofen
SG Marktheid…chaffenburg
SG Marktheid…chaffenburg
TV Zellingen

4:2
5:1
0:6
4:2
4:2
6:0

Hallenverzeichnis

97688-1 Bayernhalle
Steinsraße 25, 97688 Bad Kissingen
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